
UCHWAŁA NR XLII/355/22 

RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji rocznego programu współpracy Gminy 

Kowalewo Pomorskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi                 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                           

i o wolontariacie za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 5 a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243 oraz poz. 1535) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  w związku z pkt  IX ppkt 2 

uchwały Nr XXII/83/20 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 25 września 2020 roku w 

sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Kowalewo Pomorskie 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na rok 2021,  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Kowalewo 

Pomorskie z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2021 rok, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, zwane dalej „Sprawozdaniem”. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

            
K. Szczutowska 

 
                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                              Jerzy Orłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Roczny program współpracy Gminy Kowalewo Pomorskie z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2021 został uchwalony przez Radę Miejską w Kowalewie Pomorskim Uchwałą 

Nr XXII/183/20 z dnia 25 września 2020 roku. 

Zgodnie z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, nie później niż do dnia  

31 maja każdego roku, jest obowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu jednostki samorządu 

terytorialnego oraz opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie z realizacji 

programu współpracy za rok poprzedni. 

Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Kowalewo Pomorskie 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy                         

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, za rok 2021,  jest dokumentem 

podsumowującym rok współpracy samorządu z III sektorem, opartej na ustawie o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, a także na rocznym programie współpracy Gminy 

Kowalewo Pomorskie z organizacjami pozarządowymi. 

 

W związku z powyższym podjęcie w/wym. uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 


